
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017, nummer 

2017/68, 

 

 

BESLUIT : 
 

de zittingstermijnen van leden van de Raad van Beheer van Stichting Openbaar 

Onderwijs Primair (OOP), dhr. W. Varkevisser, mw. M. Bruins, mw. K. van Noort en dhr. 

R Tjin-Tham-Sjin, te verlengen totdat de fusie van Stichting Openbaar Onderwijs Primair 

en Stichting Spirit is gerealiseerd, of totdat duidelijk is dat de fusie geen doorgang zal 

vinden. 

 

 

Ouder-Amstel, 14 december 2017 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, De plaatsvervangend voorzitter, 

  

A.A. Swets P.D.A.M. Koek-Baks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


